[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
DIRETORIA GERAL DE PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA

TERMO DE PERMUTA DE PLANTÃO
Eu, ____________________________________________________, informo a Vossa Senhoria que na data de ____/____/____ estarei impossibilitado(a) de comparecer ao plantão na função de______________, em razão de_____________________________________________ _____________________________________________________________________________.

Informo, ainda, que o(a) servidor(a) __________________________________________, de mesma função, estará me substituindo, e que por estar de acordo com a substituição e ciente das responsabilidades, abaixo assina.

Desde já, fica consignada que a permuta será compensada no plantão do dia ____/____/____, data que estará sob minha responsabilidade.

___________________, _____ DE___________________ DE ________.

_______________________________

  Servidor Solicitante

De Acordo:_________________________________

                       Servidor Substituto

[image: image1.wmf]
Reservado à Chefia

Autorizado

____/____/____
______________________________________

Não Autorizado
________________________________________________________

__________________________________________________________________________

POLITEC – Perícia Oficial e Identificação Técnica

_2147483647.doc
[image: image1.png]